
Contacto

Teléfono +34 957499900
Fax +34 957499932
Correo Electrónico admon.contratacion@ayuncordoba.es

Dirección Postal

Capitulares, 1
(14071) Córdoba España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/142 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2024 a
las 11:31 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Córdoba
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cordoba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Il0IHfWmfXwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material promocional y merchandising para el 150 aniversario de Julio
Romero de Torres

Suministro de material promocional y merchandising para el 150 aniversario de Julio Romero de TorresDescripción 
Valor estimado del contrato 40.317 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.783,57 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.317 EUR.

Clasificación CPV
22462000 - Material de publicidad.
39294100 - Productos de información y promoción.
79970000 - Servicios de edición.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Observaciones: Los suministros deberán entregarse en el plazo máximo de 30 días naturales desde la entrada en vigor
del mismo, en el Museo Julio Romero de Torres, sito en la Plaza del Potro de Córdoba, o en el lugar que se indique por
el Departamento de Museos del Ayuntamiento, en todo caso dentro del término municipal de Córdoba.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

segundo.- adjudicar el contrato del “suministro de material promocional y merchandising para el 150 aniversario de julio
romero de torres” a la entidad eurocebrian s.l., con cif b97199806, de conformidad con la oferta presentada:


http://www.cordoba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Il0IHfWmfXwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 25.802,88 EUR.
Precio de la oferta más alta 39.777 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 8
Número de ofertas recibidas de PYMEs 8

• oferta económica: 28.617,19 €, más iva.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Eurocebrian S.L.
NIF B97199806
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Atenas 14D
(46185) valencia España

Contacto

Teléfono +34 962763093
Correo Electrónico nelia@eurocebrian.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 28.617,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 34.626,8 EUR.

Motivación

Motivación segundo.- adjudicar el contrato del “suministro de material promocional y merchandising para el 150
aniversario de julio romero de torres” a la entidad eurocebrian s.l., con cif b97199806, de conformidad con la oferta
presentada:


• oferta económica: 28.617,19 €, más iva.
Fecha del Acuerdo 29/10/2024
Plazo de Formalización Hasta el 20/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Unidad de contratación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=iTxhzdiDFKR9dDgJUmlwT2W6x2IC99UeC/9gJRzGZulLVIeTgnY0dKKuWhsqUMnCtrb9yw4Sif8tFDLzkTYbktDCqVPMgTYlMESnAqIINM57QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Contacto

Teléfono 957499000
Correo Electrónico admon.contratacion@ayuncordoba.es

Dirección Postal

Capitulares, 1
(14071) Córdoba España

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/10/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

VALORACIÓN PROPUESTA ECONÓMICA
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PjFSfSyxld7jHF5 qKI4aaw%3D%3D

ID 0000014508318 |  2024-001145441 | Tue, 29 Oct 2024 11:31:23:190 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
73360242916621158375777038901576849796 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=PjFSfSyxld7jHF5qKI4aaw%3D%3D

